
Naam Voornaam Straat Plaats Telefoon GSM E-mail Bemiddelingsvoorkeur Bijzondere voorkeuren Bijzonderheden

Baluwé Koen Eedstraat 29 9810 Eke 09 241 80 30 koen.baluwe@dbblaw.be burgerlijke en handelszaken
insolventierecht, zekerheidsrecht, vennootschaprecht, 
handelsrecht, beslagrecht

Blomme Steffi Zuidstationstraat 21 9000 Gent 0485 60 21 61 bemiddelaar@steffiblomme.be
burgerlijke en handelszaken - familiale 
bemiddeling

echtscheiding en einde samenwoning (met inbegrip familiale 
en vermogensrechtelijke regeling), regeling kind, huur, 
contracten, buren.

Blondeel Kathy Koningin Astridplein 12 9900 Eeklo 09 377 15 88 0496 08 73 98 kathy.blondeel@ryckaert.com
Burgerlijke en handelszaken - familiale 
bemiddeling

echtscheiding en einde samenwoning (wettelijk en feitelijk), 
regeling kinderen, vereffening huwelijksstelsels

Breyne Helena Paul Fredericqstraat 105 9000 Gent 0495 83 63 15 hbreyne@pf-advocaten.be familiale bemiddeling

Croppen Elke Vrijheidslaan 27 9000 Gent 09 222 41 07 elke.croppen@obolos.be familiale bemiddeling

De Becker Ann Kortrijksesteenweg 219 9000 Gent 09 221 70 77 advocaat.debecker@telenet.be familiale bemiddeling

De Canck Wouter Fortlaan 77 9000 Gent 09 366 46 50 kantoor@wouterdecanck.be
scheidingsbemiddeling, 
ouderschapsbemiddeling en familiale conflicten

De Clercq Alexia Edgard Gevaertdreef 10 9830 Sint-Martens-Latem 09 222 55 50 0471 20 55 06 adc@watersteen.be burgerlijke en handelszaken
geschillen in vennootschappen
aandeelhoudersconflicten, 
handelszaken in de ruime zin van het woord



De Clercq Isabelle Pieter Hellebautstraat 16 9031 Drongen 09 216 60 44 0477 860 404 Advocaat@idc-law.be
Bemiddelaar familiale zaken, familiaal 
vermogensrecht (onder andere vereffening-
verdeling)

De Clercq Tom Begijnhoflaan 372 9000 Gent   09/228.30.57 0475/340.720 tom.declercq@adv-deroeck.be burgerlijke en handelszaken
geschillen tussen particulieren (bouwzaken, vereffening-
verdeling, huur, schadegevallen).

De Cock Fanny Blommekens 48/1 9900 Eeklo 09 329 81 31 0497 13 43 77 info@advocaatdecock.be familiale bemiddeling

De Groote Els Hofkouterstraat 5A 9890 Gavere (Dikkelvenne) 09 384 98 00 els@vancuyck.be familiale bemiddeling

De Knibber Katrien Congreslaan 17 9000 Gent 09 337 50 90 0473 70 74 92 katrien.deknibber@notius.eu burgerlijke en handelszaken

Vastgoedzaken (bouw- en aannemingsgeschillen, 
vastgoedtransacties,..), aansprakelijkheidsrecht, 
verbintenissenrecht, handelsovereenkomsten, 
ondernemingsrecht, notariële aangelegenheden.

Master Notariaat, postgraduaat 
vastgoedkunde en postgraduaat 
vermogensplanning behaald. 

De Meulenaer Stijn Bollebergen 2A bus 20 9052 Gent 09 334 94 70 0473 91 05 30 stijn.de.meulenaer@everest-law.be burgerlijke en handelszaken

geschillen gerelateerd aan vennootschappen 
(aandeelhoudersdiscussies) met een bijzondere ervaring in 
geschillen met onderliggende verwijten van 
onregelmatigheden/fraude 

Registered Fraud Auditor, Certified 
Compliance Officer, Getuigschrift 
cassatie in strafzaken

De Meyer Jan Zuidstationstraat 21 9000 Gent 09 225 22 28 jan@thinklegal.be burgerlijke en handelszaken
aansprakelijkheidsrecht, verbintenissenrecht, 
bouwrecht, burenhinder, burenruzie, huur,  internationaal 
privaatrecht

bereid tot bemiddeling in 
tweedelijns-rechtsbijstand (pro deo)

De Muynck Charlotte Kortrijksesteenweg 1084/0401 9051 Gent 09 237 10 21 charlotte.demuynck@monardlaw.be burgerlijke en handelszaken

Devlamynck Tina Baarledorpstraat 64A 9031 Gent 0476/73.74.22 tina@tinadevlamynck.be familiale bemiddeling

familiale bemiddeling in de ruime zin van het woord: zowel 
verblijfs- en onderhoudsregeling kinderen, omgangsrecht 
grootouders, geschillen rond vereffening-verdeling, 
geschillen tussen feitelijk en wettelijk samenwonenden, enz. 



Devos Filip Loveldlaan 44 9880 Aalter 0497 05 13 07 devos@palissander.be burgerlijke en handelszaken
ondernemingsrecht - handelsovereenkomsten - contracten - 
bewindvoering - privaat aannemingsrecht

Fiers Jan Lindestraat 87 9090 Melle 0475 977 692 jan.fiers@advocaat.be
familiale bemiddeling - burgerlijke en 
handelszaken - sociale zaken - 
overheidsbemiddeling

Echtscheidingsbemiddeling, ouderschapsbemiddeling, 
bemiddeling bij andere relationele problematieken met 
meerdere partijen (erfenissen bvb)                           Bijzondere 
aandacht voor bemiddeling in het onderwijs (vanuit dat 
oogpunt lang docent in de opleiding bemiddeling UGENT/UA)

Ghekiere Johan Coupure 15 9000 Gent 09/234.37.30 0475/961.726 ghjlaw@gmail.com burgerlijke en handelszaken
voorkeur voor geschillen binnen vennootschappen, 
vereffeningen, contractenrecht 

Gysbergs Mieke Tramstraat 88 9070 Heusden 09 259 05 77 0495 45 46 26 mieke@gysbergs.be

Haegeman Celine Stationsstraat 81 9880 Aalter 0476/27.19.92 celine@advocaathaegeman.be familiale bemiddeling

Heijse Rika Dorpsstraat 1 9052 Zwijnaarde (Gent) 09 243 10 01 0473 96 05 76 rika@advocaatheijse.be
burgerlijke en handelszaken - Publiekrechtelijke 
zaken 

Geschillen inzake gunning en uitvoering van 
overheidsopdrachten
Handelsgeschillen
Bouwgeschillen
Geschillen in IT-sector
Geschillen in de zorgsector
Geschillen in publiek recht 

Hinderyckx Alain Kortrijksesteenweg 567 9000 Gent 09 245 64 40 0475 46 94 93 alain.hinderyckx@lexcom.be burgerlijke en handelszaken

ondernemingsrecht                                                                  een 
helikopterzicht bij het opstellen van een businessplan;        de 
opmaak van (model)contracten voor het vermarkten van 
diensten en producten;
contract drafting voor en begeleiding van overnames;
procedures, bemiddeling en contract drafting betreffende 
o.m. vastgoed, conflicten binnen en tussen ondernemingen, 
fraude en insolventie.

Hubert Laurence Kortrijksesteenweg 127 B2 9830 Sint-Martens-Latem 09 324 15 40 laurence.hubert@ipporta.be   burgerlijke en handelszaken

intellectuele eigendom, algemeen handelsrecht, bouwrecht, 
algemeen verbintenissenrecht (alle geschillen inzake 
uitvoering van contracten allerhande), collaboratief 
advocaat

Janssens Catharina Fortlaan 77 - Hertsbergestraat 4 9000 Gent - 8200 Oostkamp 050 70 29 15 0486 976 150 Catharina.janssens@bloom-law.be burgerlijke en handelszaken
bemiddeling in de insolventiesfeer
bemiddeling met schuldeisers/banken/… 
ondernemingsbemiddeling (art. XX.29/2 WER) 



Laleeuw Stephanie Steenweg 157 9810 Eke (0)9 395 36 36   (0)475 23 16 0 stephanie.laleeuw@eska-law.be

Erkend bemiddelaar in handels, burgerlijke, en 
familiale zaken
Erkend bemiddelaar in sociale zaken
Bemiddelaar in de laatste levensfase en 
levenseinde
Collaboratieve advocaat

Contractenrecht
Overnames
Confict tussen aandeelhouders, medewerkers
Familiale zaken
Medisch recht of conflicten tussen zorgbeoefenaars en/of 
patiënten
Vereffening en verdeling nalatenschappen
Conflict met erfgenamen en erfrecht

Mariman Rino Westeindestraat 33 bus 001 9990 Maldegem 050/70 60 27 0486/47 52 93 mariman@rechtuitadvocaten.be familiale bemiddeling

Matthys Nele Groot-Brittanniëlaan 10 9000 Gent 09/233.67.14 nele@opdebeeckadvocaten.be
burgerlijke en handelszaken - familiale 
bemiddeling

bouwrecht, commerciële geschillen, vereffening-en 
verdeling (ook in combinatie met vennootschappen) 

Maus Michel Domein De Herten, Hertsbergsestraat 4 8020 Oostkamp 050 / 70 29 15 Michel.maus@bloom-law.be bemiddeling in bestuurszaken fiscale bemiddeling, overheidsbemiddeling

Ossieur Stanislas Mathias Gesweinstraat 44 9000 Gent 09 224 19 67 0491 56 17 56 stanislas.ossieur@proximus.be burgerlijke en handelszaken - sociale zaken

successiebetwistingen, geschillen rond vereffening-
verdeling, vennootschapstwisten, conflicten in de 
gezondheidszorg (ziekenhuizen en WZC) -  
eindeloopbaanbetwistingen, regelingen voor beschermde 
werknemers, conflicten in de sfeer van de welzijnswetgeving, 
conflicten op de werkvloer

Paelinck Karel Hofstraat 28/A 9000 Gent 09 395 77 70 kp@intinya.be
erkend bemiddelaar in burgerlijke- en 
handelszaken

geschillen die het vennootschapsrecht aanbelangen 
(geschillen tussen aandeelhouders, geschillen inzake 
bestuurdersaansprakelijkheid, geschillen bij 
overnametransacties)

Provenier Sofie Dekenijstraat 30 9930 Lievegem 09 372 41 63 provenier@advocatenlievegem.be

Temmerman Jan Nieuwebosstraat 5 9000 Gent 09/324 35 29 0475 75 73 59 jtemmerman@dblt.be burgerlijke en handelszaken

Theuns Karel Kortrijksesteenweg 1007 9000 Gent 09 395 30 40 karel.theuns@commitlaw.be sociale zaken



Van Cuyck Mieke Hofkouterstraat 5A 9890 Gavere (Dikkelvenne) 09 384 98 00 mieke@vancuyck.be
Familiale bemiddeling                                          
burgerlijke en handelszaken

Van de Gehuchte Dirk Maaltemeers 84 9051 Gent 09 243 88 00 0473 71 34 43 d.vandegehuchte@portelio.be burgerlijke en handelszaken

Erkend Volgens wetsartikel 1727 § 6 = Definitieve Erkenning - 
Geschillen binnen ondernemingen - Geschillen naar 
aanleiding van familiale opvolging in ondernemingen - 
Geschillen naar aanleiding van overdracht van 
ondernemingen – Bouwgeschillen - Geschillen rond 
abnormale (buren)hinder - Geschillen rond koop/verkoop - 
Waarin hij tientallen bemiddelingen (de meeste 
buitengerechtelijk) leidde.

Auteur en co-auteur van 
verschillende boeken en artikels 
rond bemiddeling, waaronder “Een 
ja kan je krijgen – (bijna) alles over 
bemiddelen en onderhandelen”.
Lesgever aan het IGO

Van de Gejuchte Koen Coupure Rechts 88 9000 Gent 09 324 87 27 info@mijnbemiddeling.be burgerlijke en handelszaken

Van der Schueren Hannah Parklaan 18 9000 Gent 09 336 50 30 hannah@advocaat-bemiddelaar.gent familiale bemiddeling

Van Giel Jonas Fortlaan 77 9000 Gent 09 366 46 50 jonas.van.giel@hotmail.com familiale bemiddeling

Van Hoecke Eveline Schouwburgplaats 1 9990 Maldegem 050 71 09 32 advocatenkantoor@vanhoecke-advocaat.be familiale bemiddeling

Van Laere Didier Recollettenlei 9 9000 Gent 02 423 00 42 dvl@dvp-law.com burgerlijke en handelszaken
geschillen in vennootschappen en geschillen in vereffening-
verdeling nalatenschappen

Vandewalle Astrid Parklaan 18 9000 Gent 09 336 50 30 astrid@advocaat-bemiddelaar.gent familiale bemiddeling

Vanlerberghe Peter Hundelgemsesteenweg 1058 9820 Merelbeke 0497/66.18.87
peter.vanlerberghe@advocaat.be - 
info@rechtenbemiddeling.be 

Familiale bemiddeling                                          
burgerlijke en handelszaken

geschillen inzake (echt)scheiding, erfrecht, vereffening-
verdeling, verbintenissenrecht, huur, bouwrecht



Verbist Herman Bollebergen 2A bus 20 9052 Gent 09 334 94 70 herman.verbist@everest-law.be burgerlijke en handelszaken
handelsrecht; ondernemingsrecht; bouwrecht; sportrecht; 
investeringsbemiddeling

collaboratief advocaat; docent 
investeringsbemiddeling Europa-
Instituut Universiteit Saarland; 
verschillende publicaties inzake 
nationale en internationale 
bemiddeling

Wauman Pieter Bellevue 5/302 9050 Ledeberg 03 777 27 27 pieter.wauman@truyensadvocaten.be burgerlijke en handelszaken
vennootschapsrecht / insolventierecht / verbintenissenrecht 
(contractueel)

Wellekens Kris Parklaan 18 9000 Gent 09 336 50 30 0486 07 13 23 kris@advocaat-bemiddelaar.gent - info@rechtenbemiddeling.be Familiale bemiddeling alles m.b.t. familiale geschillen


